DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “CORRIDA NA RETA
NUMÉRICA”: DESENVOLVENDO A ADIÇÃO E SUBTRAÇÃO DE FORMA LÚDICA de
autoria de LUANA AGUIAR DE ALMEIDA, CLARISSA DE OLIVEIRA RUBIM SOUSA,
ANTONIO EVANGELISTA FERREIRA FILHO, foi publicado nos Anais do X CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109337

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/109337